GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE

Av. Imigrantes, nº. 4125 - Bairro Industrial.- Porto Velho/RO
E-mail: cetas.ro@gmail.com - Fones: (69) 3216-7307/7304

Centro de Educação Técnica e Profissional da Área de Saúde - CETAS

EDITAL Nº 40/2021/CETAS-NSE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico- profissional na
Área da Saúde de Rondônia-CETAS/RO, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela lei 1339, de 20 de maio de 2004, resolve alterar o
cronograma do Processo Seletivo Simplificado que objetiva a contratação por
contrato Administrativo Temporário para Atividade de Instrutoria e
Tutoria para a execução do Curso de Formação Inicial e Continuada: CURSO
FIC EM ASSISTÊNCIA EM ENFERMAGEM PARA A MELHORIA DA
QUALIDADE NO ATENDIMENTO AO USUÁRIO DO SUS-QUALISUS, no
município de Machadinho D´Oeste-RO, por falta de internet nos dias 04 e 05
de agosto, por uma pane geral no servidor, deixando várias secretarias sem
condições de trabalho.

ANEXO ÚNICO

Edital nº 40/2021/CETAS-NSE, 09 de agosto de 2021.

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES PREVISTAS E LOCAIS DE INSCRIÇÕES

ATIVIDADES

DATAS E
HORÁRIOS
PREVISTO
S

Divulgação da listagem de inscritos definitiva e resposta do
recurso. Divulgação nos
sites: http://www.rondonia.ro.gov.br/cetas/ e http://www.sesau.ro.g
ov.br

09/08/2021

Análise de Documentos e Títulos
10 e
11/08/2021

Divulgação dos Resultados preliminar 12/08/2021

Prazo para entrega dos Recursos 13/08/2021

Divulgação e Homologação do Resultado Final 16/08/2021

 Este cronograma está sujeito a alterações, caso seja necessário.

Porto Velho-RO, 09 de agosto de 2021.

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA

Diretora Geral-CETAS

mailto:cetas.ro@gmail.com
http://www.rondonia.ro.gov.br/cetas/
http://www.sesau.ro.gov.br/
http://www.sesau.ro.gov.br/